

PC Fixer Service Center IVS

Falkoner Alle 68
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Kenan Yasar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PC Fixer Service Center IVS
Falkoner Alle 68
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: mail@pcfixer.dk

CVR-nr: 39209969

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, it-tekniker og tjenesteydelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indretning eller måling.

Der foreligger ingen usikkerhed ved indretning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt:

Værdieansættelsen af selskabets aktiver er sket med udgangspunkt i anskaffelses- eller kostpriser.

De væsentligste anvendte regnskab- og vurderingsmetoder er:

Resultatopgørelsen:

Omsætningen udgøre de fakturerede beløb af årets afsluttede salg med fradrag af salgsrabatter og mærværdigafgift. Omkostninger er periodeseret og udgifts ført således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Vareforbrug omfatter omkostninger til indkøb af varer til videresalg, fragt og transportomkostninger i forbindelse med hjemtagning.

Personaleomkostninger omfatter udbetalte gager og lønninger herunder sociale omkostninger, pensioner og feriepengeforpligtelser.

Eksterne omkostninger omfatter salgs-, lokale- og administrationsomkostninger og udgør omkostninger til selskabets generelle drift, såsom salg, reklame, lokale tab på debitorer og operationel leasingomkostninger, Forsikringer, kontingenter, kontoromkostninger, IT omkostninger, konsulenthonorarer og revision.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører årsregnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Skat af årets resultat indeholder tillæg og fradrag under acontoskatteordningen, dersom selskabet er omfattet af denne.

Balance

Anlægsaktiver:

Anlægsaktiver værdiansættes til anskaffessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningerne

sker lineært over aktivernes forventede brugs tid, der er vurderet tid.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger opgøres til anskaffelses- eller nettorealiseringspriser, hvor denne er lavere.

Anskaffelsespris omfatter købspris samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender værdisættes til den bogførte værdi eller individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Deposita måles til anskaffelsespris.

Selskabsskat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Gældforpligtelser:

Gæld i øvrigt måles til nominal værdi. Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis

svarer til nominal værdi.

Likvide:

Likvide omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		118.191
Eksterne omkostninger		-210.205
Bruttoresultat		-92.014
Personaleomkostninger		-22.325
Resultat af ordinær primær drift		-114.339
Nedskrivning af finansielle aktiver		-300
Øvrige finansielle omkostninger		-101
Ordinært resultat før skat		-114.740
Årets resultat		-114.740
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-114.740
I alt		-114.740

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.200
Materielle anlægsaktiver i alt		1.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.867
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.867
Anlægsaktiver i alt		70.067
Fremstillede varer og handelsvarer		7.500
Varebeholdninger i alt		7.500
Likvide beholdninger		8.853
Omsætningsaktiver i alt		16.353
Aktiver i alt		86.420

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-114.740
Egenkapital i alt		-114.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.690
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.266
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		107.140
Skyldig selskabsskat		109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.159
Gældsforpligtelser i alt		201.159
Passiver i alt		86.420